



۶۰ درصد از مساحت جازموریان آبگیری شد

بررسی‌های سازمان حفاظت از محیط زیست استان کرمان گویای آبگیری ۶۰ درصد تالاب جازموریان در بارش‌های اخیر است. به گفته مرجان شاکری، مدیر کل حفاظت از محیط زیست استان کرمان ورودی آب به تالاب از دو استان کرمان و سیستان و بلوچستان بوده.

آخرین پایش‌های صورت گرفته توسط کارشناسان این اداره نشان می‌دهد که از محدوده هزار و ۸۰۰ کیلومتری که در سال‌های قبل آبگیری می‌شده، حدود ۶۵۰ کیلومتر آبگیری شده است. شاکری البته این نکته را هم اضافه می‌کند که ورود آب به تالاب همچنان ادامه دارد.

گزارش اختصاصی «کاغذ وطن» از احتمال افزایش فرونشست در کرمان بعد از اجرای پروژه فاضلاب

فرونشست شهر را می‌بلعد

عباس نژاد، دکترای زمین شناسی و عضو هیات علمی دانشگاه شهید باهنر: کرمان در تهدید فرونشست است اما نه از ناحیه فاضلاب بلکه از ناحیه قنوات

فرونشست در حوالی شهر پرسه می‌زند. حفره‌های عمیقی که بیشتر در دشت‌ها و مناطق خارج از سکنه بروز می‌کند حالا در نزدیکی سکونت‌گاه‌های شهری ریشه دوانده است. آثار اولیه در محور هفت باغ بروز کردنشستی که خودش را به شکل ترک‌های روی ساختمان‌ها و معیار نشان داده. رنگ این هشدار را فاضلاب

گذشته یک زورتل بین المللی به صدا درآورد و یک تشبیه این موضوع را به تیتربیکی رسانه‌های داخلی بدل کرد: «بمب ساعتی آرام». آخرین بار پنجشنبه ۹ دی ۱۴۰۰ زمین در یکی از کوچه‌های نسیم شهر تهران دچار فروریزش شده. همان زمان ساکنان ۱۲ واحد مسکونی از ترس بلعیده شدن توسط زمین خانه

و کاشانه‌شان را تخلیه کردند. بعد از تهران، کرمان مهم‌ترین شهری است که در معرض خطر فرونشست زمین قرار دارد و چند هفته اخیر با اعضای شورای شهر کرمان از احتمال تاثیر جمع آوری آب فاضلاب در تشدید فرونشست در کرمان گفته شده



سردار آسمانی از دریچه تئاتر

راه اندازی خانه جوامع گردشگری در استان کرمان

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با اشاره به راه اندازی خانه جوامع گردشگری استان کرمان در باغ موزه هنرندی کرمان گفت: این خانه محلی برای حضور فعالان حوزه‌های مختلف گردشگری این استان خواهد بود. فریدون فعالی با بیان اینکه وفات و همدلی خوبی در بین بخش خصوصی و دولتی در استان کرمان وجود دارد افزود: با راه اندازی خانه جوامع گردشگری این همدلی افزایش خواهد یافت و صنعت گردشگری این استان بیش از گذشته رونق خواهد یافت.

سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام:

خسارات سیل را در اسرع وقت جبران می‌کنیم

سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام بیان کرد در زمان وقوع حادثه، شاهد باز دیدهای مسئولین در مناطق حادثه دیده هستیم. اما در جبران خسارات دیر اقدام می‌شود و شیرینی این حضور مسئولان در کنار مردم از بین می‌رود، اما ما در خواست داریم که اطلاعات مورد تایید استانداری به ما داده شود تا در اسرع وقت اقدامات لازم برای جبران خسارات انجام دهیم.

است و این به بیکره اقتصادی شهرستان ضربه وارد می‌کند. فرماندار شهربابک گفت: از این افراد می‌خواهیم پول خود را از بانک‌ها خارج و در بخش‌های تولیدی و صنعتی شهرستان سرمایه‌گذاری کنند تا ما نیز از این اقدام حمایت کنیم. بر اساس این گزارش، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان ۲۱ آذرماه اسفند در کارگروه استانی آلاینده‌های مس سرچشمه و خاتون‌آباد گفت: «مطالعات آب، خاک و گیاه اطراف کارخانه ذوب مس خاتون‌آباد شهربابک به منظور تعیین محدوده‌ی آلودگی این کارخانه تا دو ماه آینده باید تکمیل شود».

روستای صخره ای میمند را دارد که به ثبت جهانی رسیده است، افزود: صنایع دستی شهربابک از جمله قالی، گلیم، پته از دیرباز ریزانند عام و خاص بوده است. فرماندار شهربابک اظهار داشت: کشاورزی شهربابک در بخش محصولات باغی و زراعی کیفیت خوبی دارد و سطح قابل توجهی از آن به سایر شهرهای استان صادر می‌شود. شمس‌الشمسی از تنوع پوشش گیاهی کم نظیر منابع طبیعی شهرستان نیز یاد کرد و گفت: با توجه به مساله کم آبی که شهربابک نیز مانند بسیاری دیگر از شهرهای کشور دچار آن است، برخی کشاورزان شهرستان به کاشت گیاهان دارویی و کم‌آب‌خواه مثل زعفران و گل محمدی روی آورده‌اند و نتیجه گرفته‌اند. او ریسک پذیر نبودن جوانان و سرمایه‌گذاران را یکی از مشکلات شهربابک دانست و گفت: در شهربابک افراد سرمایه‌داری هستند که ترجیح می‌دهند پول خود را در بورس یا بانک‌ها سرمایه‌گذاری کنند به طوری که پنج، شش هزار میلیارد تومان از سرمایه‌های شهرستان در بورس یا بانک

فرماندار شهربابک:

پیگیر جبران خسارت آلاینده‌های شرکت مس به دامداران هستیم

مس شهربابک، زیرمجموعه‌ی شرکت ملی صنایع مس ایران است. فرماندار شهربابک تاکید کرد: «آلاینده‌های کارخانه‌های یکی از مشکلاتی است که از سال‌های گذشته در شهربابک وجود داشته و یکی از ضعف‌ها به شمار می‌رود». **دامداری شهربابک نیازمند مراقبت** فرماندار شهربابک در ادامه مصاحبه خود با خبرنگار ایرنا با تشریح ظرفیت‌های بخش دامداری این شهرستان و قدمت آن از گذشته‌های دور قطب دامداری و دامپروری استان بوده است و باید در این زمینه برنامه‌ریزی کنیم که دچار افت نشویم. او بیان کرد: «کارخانه‌های بزرگی در بخش خصوصی و دولتی در شهربابک فعال است که بزرگترین آن‌ها مجتمع

امدادسانی و رهاسازی ۲۳ حادثه‌دیده در شبانه روز گذشته

توسط هلال احمر کرمان

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان کرمان از امدادسانی و رهاسازی ۲۳ نفر در شبانه روز گذشته در محورهای مواصلاتی استان کرمان خبر داد. جمعیت هلال احمر استان کرمان در شبانه روز گذشته ۱۴ مصدوم امدادسانی و ۹ فوتی را در

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان کرمان از امدادسانی و رهاسازی ۲۳ نفر در شبانه روز گذشته در محورهای مواصلاتی استان کرمان خبر داد. جمعیت هلال احمر استان کرمان در شبانه روز گذشته ۱۴ مصدوم امدادسانی و ۹ فوتی را در

لاشه هزار دام تلف شده

در سیلاب جنوب کرمان دفن بهداشتی شد

مدیر کل دامپزشکی جنوب کرمان گفت: لاشه یک هزار دام سبک و سنگین تلف شده در سیلاب روزهای اخیر شهرستان‌های منوجان، رودبار جنوب و قلعه گنج جمع آوری و دفن بهداشتی شد. علی‌احمدی افزود: جمع آوری و دفن بهداشتی لاشه‌های دام تلف شده، ضدهفونی اماکن دامی و انجام واکسیناسیون دام‌های در معرض خطر بروز بیماری از جمله خدمات ابتدایی این اداره کل پس از سیلاب بوده است. او مراقبت و بررسی بیماری‌های

دامی تا یک ماه پس از اتمام سیل را در مناطق سیل زده شامل بررسی و مراقبت بیماری‌هایی نظیر شاربن، شاربن علامتی و پاستورلوز از دیگر خدمات تیم‌های دامپزشکی در مناطق سیل زده جنوب کرمان برشمرد. احمدی با بیان اینکه یک هفته قبل از سیلاب ستاد بحران اداره کل دامپزشکی جنوب کرمان برای برنامه‌ریزی سیلاب‌تشنه‌شد گفت: در این نشست استقراری ۱۲ گروه مجیز دامپزشکی برنامه‌ریزی و در پی وقوع سیلاب گروه‌های عملیاتی

سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام:

خسارات سیل را در اسرع وقت جبران می‌کنیم

انجام دهیم. عارف نوروزی در جلسه مدیریت بحران استان کرمان گفت: روز گذشته معاون اول رئیس جمهور دستور دادند که بخشی از مشکلات و نیازهای اضطراری مردم را برطرف کنیم. او تأمین احتیاجات تلف شده در حادثه سیل را یکی از کم‌کم‌های این ستاد برشمرد و عنوان کرد: متأسفانه سیلاب اخیر به دام‌های سه استان کرمان، بصره، مازان و سیستان و بلوچستان

آسیب وارد کرده است و به دنبال جبران این خسارات هستیم. ضمن آنکه در تعمیر و احداث اماکن نگهداری احتیاج مشارکت می‌کنیم. سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام در بحث مربوط به لوازم خانگی مردم مناطق سیل زده نیز گفت: لوازم خانگی بر اساس اعلام نیاز تأمین می‌کنیم. همچنین در احداث سرویس‌های بهداشتی همکاری خواهیم داشت.



مذاکرات وین و حاشیه‌سازی‌های رندانه
جلال خوش‌چهره
یادداشت مهمان

زنگ از سرگیری مذاکرات برجامی با پایان تعطیلات سال نو میلادی به صدا درآمد. هتل «کوپورگ» وین از دوشنبه (سوم ژانویه ۲۰۲۲) بار دیگر محل مذاکره کنندگانی است که در هشت دور چانه‌زنی‌های سخت، قرار است برای مناقشهای تعیین تکلیف کنند که شاید پیش از این هم می‌شد به نتیجه‌های روشن برای آن دست یافت. برخلاف گذشته و گمانه‌زنی‌های بدبینانه در باره سرنوشته مذاکراتی که از دور هفتم به بعد را تیم دولت «ابراهیم رئیسی» مدیریت کرده، حالا کفه ترازو به سمت احتمال‌های خوش‌بینانه سنگینی می‌کند. بر اساس اظهارات مقام‌های ایرانی و آنچه «میخائیل اولیانوف» نماینده ویژه دولت روسیه گفته است، تهران با قبول توصیه‌های مسکو و پکن برای به نتیجه رسیدن مذاکرات کشدار وین، از برخی مطالبات حداکثری عقب‌نشینی کرده و راه را برای دستیابی به توافق تا اندازه‌ای ظریف‌تر قابل تحمل و بر اساس نتایج شش دور گفت‌وگوهای متوقف شده در خردادماه گذشته هموار کرده است. اگرچه هنوز از میزان انعطاف تهران در دور تازه گفت‌وگوها اخبار روشنی در دست نیست، اما ابراز امیدواری نمایندگان روسیه و چین در مذاکرات وین، عقب‌نشینی مخالفان بیرونی و داخلی برجام و افزایش پیش‌بینی‌ها درباره پیامدهای توافق احتمالی آینده، در این حال رازینی‌های دیپلماتیک از جمله گفت‌گویی وزیران امور خارجه ایران و عمان، ابراز امیدواری واشنگتن و اعضای ترویکای اروپایی به نتایج قابل دسترس، نشان از هموار شدن مسیر دستیابی به توافق دارد. البته نباید همچنان احتیاط و احتمال وقوع اتفاق‌های غیر منظره را در این پیش‌بینی از نظر دور داشت. براه نیست اگر حاشیه‌سازی برخی جریان‌های سیاسی مخالف برجام در داخل را درباره آنچه به راستی در وین جریان دارد، از نشانه‌های احتمال توافق دانست. مخالفان دولت مس سرچشمه و خاتون‌آباد گفت: «مطالعات آب، خاک و گیاه اطراف کارخانه ذوب مس خاتون‌آباد شهربابک به منظور تعیین محدوده‌ی آلودگی این کارخانه تا دو ماه آینده باید تکمیل شود».

سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی همچنین با تاکید بر این که این کارخانه باید مصوبات قبلی تعیین شده از سوی دولت را به منظور رفع آلودگی کاملاً انجام دهد افزود: «با نظارت مدیریت نماینده دادگستری و فرمانداری شهربابک، تا شعاع ۱۵ کیلومتری اطراف کارخانه، تمام دام‌ها بر اساس قیمت کارشناسی از سوی مجتمع خریداری و جمع‌آوری خواهند شد».

که می‌خواهد ضمن بهره‌مندی از نتایج مذاکرات، هرگونه هزینه دیگر را به گردن دولت گذشته بیندازد. آنان در این حال می‌خواهند به این وسیله، مذاکراتی را که دولت کنونی به درستی در آن ورود کرده، سوادگرانه توجیه کنند. توجیه آنان از آن روست که تا خردادماه گذشته، نتایج شش دور مذاکرات وین را عین سازشکاری و حتی در مرز خیانت می‌خواندند. علاوه بر این، توقف پنج‌ماهه در مذاکرات وین که نتایجی جز سخت‌تر شدن اوضاع اقتصادی، تشدید اعتراضات صنفی، نزدیک شدن مواضع اعضای گروه مذاکره‌کننده با تهران به یکدیگر، دستاورد قابل قبول دیگری نداشته، نیاز به حاشیه‌سازی‌هایی دارد که طبل آن را حاشیه‌سازان از اکنون به صدا در آورده‌اند. حاشیه‌سازان سرانجام لازم است فارغ از وابستگی‌های جناحی و با نگاه به منافع ملی و امنیتی و تجربه‌ای که تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای دولت سیزدهم در وین کسب کرده است، دریابند که سیاست خارجی عرصه واقع‌بینی، انعطاف‌پذیری و درک و معرفت عملی است. بنابراین به جای حاشیه‌سازی، توجیه‌گری و فرار رو به جلو، چه خوب خواهد بود که در خدمت به منافع ملی برخی جریان‌های سیاسی به اصلاح در نگرش‌های خود همت کنند. هشتمین دور گفت‌وگوهای وین آغاز شده است.

امید به توافق در این دور بیش از گذشته است. تهران با حفظ مواضع اصولی خود در عرصه دفاعی و تکنولوژی هسته‌ای به چانه‌زنی با بازیگران اصلی جامعه جهانی مشغول است. حمایت از مذاکره‌کنندگان امری لازم و پرهیز از حاشیه‌سازی‌های رندانه، شرط کافی در آن خواهد بود.

ارتش تمام تهدیدهای دشمن را رصد و سرکوب می کند



سایر نیروهای بسیجی مسیولیت خراست و دفع تهدیدهای دشمن را برعهده داشته است. او ادامه داد: اعتقاد داریم هر برکتی نصیب ما شده است به برکت خون شهیدان است و شهادت واژه مقدسی است و کسانی در این مسیر الی الله طی می کنند حد اعلی آن شهادت است که امیدواریم خداوند شهادت را نصیب ما هم بفرماید. او می گوید امروز تلاش و زحمت خانواده شهید کمتر از اینثارگری و فداکاری خود رزمندگان در ایام دفاع مقدس نیست و امروزه رسیدگی و سرکشی به خانواده های شهیدان جزو وظایف ارتش جمهوری اسلامی است.

فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب شرق ارتش گفت: امروزه ارتش این افتخار را دارد که در سرتاسر مرزهای ایران از شمال غرب تا غرب و جنوب غرب همچنین مرزهای شمال و جنوب شرق مستقر است و تمام تهدیدهای دشمن را رصد و سرکوب می کند. امیر سرتیپ دوم امیر غلامعلیان در حاشیه دیدار با خانواده شهید ارتش جمهوری اسلامی در بزم گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران یک هزار و ۵۹ شهید در استان

کرمان تقدیم نظام جمهوری اسلامی ایران کرده است که از این تعداد ۶۰ شهید متعلق به شهرستان بزم است. او با اشاره به فرموده مقام معظم رهبری بیان کرد: شهید بصیرت را به خوبی درک کرده و با حضور در جبهه های جنگ خون خود را نثار آرمان های انقلاب اسلامی کردند. فرمانده قرارگاه ارتش در جنوب شرق کشور افزود: ارتش در طول هشت سال جنگ تحمیلی محور جنگ بوده است و در کنار سپاه و

چند دز واکنس کرونا به کشور وارد شده است؟



مجموع واکنس های وارد شده به کشور ۱۵۲,۵۰۸,۳۰۸ دز

کتاب

قدرت بی قدرتان نویسنده: واتسلاف هاول ترجمه: احسان کیانی خواه انتشارات: نو

قدرت بی قدرتان اثر واتسلاف هاول اولین رئیس جمهور چک است. هاول در پراگ در خانواده ای فرهنگی و روشن فکر به دنیا آمد که به طور مستقیم با اتفاقات فرهنگی و سیاسی چکسلواکی در ارتباط بودند و به همین دلیل رژیم کمونیستی چکسلواکی به هاول اجازه تحصیلات دبیرستانی را به او نداد.



عکس نوشت

مرحله دوم مسابقات بین المللی اسکی آلپاین: یادبود شهید سردار سپهد حج قاسم سلیمانی روز سه شنبه (۱۴) در پیست اسکی بین المللی توچال برگزار شد. امیران



عکس: میزان

زیستمند

این گونه عقرب بومی مناطق شمال آفریقا و خاورمیانه است. این عقربها به دلیل دارا بودن چنگالهای پهن و بزرگ به عقرب چنگال پهن شهرت دارند. این عقرب، عقربی کوچک تا متوسط است و در خانواده اسکورپیونیدائه قرار می گیرد. تاکنون ۱۹ زیرگونه از این عقرب در جهان شناخته شده است که از این تعداد ۲ زیرگونه kruglovi و townsendi از ایران گزارش شده است. این گونه عقرب اولین عقربی بود که از نظر علمی در جهان مورد بررسی قرار گرفت. معنای نام علمی این عقرب اسکریپو برگرفته از لغت اسکورپیون Scorpion به معنای عقرب و مورس به معنای تیره یا میهم است. طول عقرب بالغ بین ۶۰ تا ۸۰ میلیمتر است و رنگ آنها در زیر گونه های مختلف تفاوت دارد. اغلب این گونه عقرب دارای رنگ زرد تا قرمز-قهوه ای هستند (چنگالها معمولا قرمز-قهوه ای تیره هستند). در بعضی از زیرگونه ها رنگ قهوه ای تیره تا سیاه نیز گزارش شده است. زیر گونه های این عقرب را می توان بر اساس رنگ آنها طبقه بندی کرد هرچند این تقسیم بندی عمومیت ندارد. این گونه عقرب در مواقعی به صورت دسته جمعی مشاهده می شود ولی هر عقرب برای خود سوراخ مجزایی دارد. زهر عقرب در رده زهرهای با خطر متوسط طبقه بندی میگردد. با این حال محل گزش بسیار دردناک گزارش شده است. زهر این عقرب بر روی یک فرد سالم بی اثر است. این عقرب در مواردی از چنگال ها برای دفاع استفاده میکند و ممکن است از نیش استفاده نکند. هرچند که زهر این گونه دارای نوعی نیتروکسین ضعیف با نام ماروتوکسین است. هیچ گونه مرگ ناشی از نیش این عقرب گزارش نشده است. در شکافهای عمیق تخته سنگها و سوراخهای عمیق زمین در نواحی بیابانی یا نیمه بیابانی با پوشش گیاهی تنک قابل مشاهده است. علاقه زیادی به حفر سوراخهای عمیق دارد. این عقرب حفار است و حفره های متفاوتی بر اساس نوع زیستگاه حفر میکند. سوراخ های حفر شده توسط عقرب بین ۲۰ تا ۷۰ سانتیمتر عمق دارند و انتهای سوراخ معمولا بزرگتر حفر میگردد. این عقرب به هوای گرم علاقمند است و در زمستان ها از دمای ۱۰ تا ۱۵ درجه به خواب زمستانی میروند. پراکندگی در استان های خوزستان، کردستان (بانه و سقر)، گیلان، فارس، آذربایجان غربی (اشنویه)، قزوین، تهران (کرچ)، لوشان، رودبار، سمنان (شاهرود)، اصفهان، بوشهر، کرمانشاه (جوانرود) و سرپل ذهاب و ایلام (دهلران و ایوان).



فراخوان

فراخوان جایزه بین المللی شعر و داستان Award Series ۲۰۲۲ منتشر شد. مهلت: ۹ اسفند ۱۴۰۰

این مسابقه توسط انجمن نویسندگان (AWP)، یک سازمان ادبی غیرانتفاعی مستقر در ایالات متحده برگزار می شود. در صورت نیاز و تمایل می توانید از خدمات ویژه «دبیرتومان های تخصصی فستيوارت» برای ثبت نام، واریز و دریافت هزینه های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوستر و... استفاده کنید. <https://instagram.com/festivart.services>

تمامی نویسندگانی که برای بزرگسالان به زبان انگلیسی می نویسند بدون در نظر گرفتن ملیت و مکانی که در آن زندگی می کنند می توانند در این رقابت شرکت نمایند.



خبر

معاون پارلمانی رییس جمهور نمایشگاه «رفسنجان در یک نگاه» را افتتاح کرد

معاون امور مجلس رییس جمهور با همراهی اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس پس از ادای احترام به مقام شهدای گمنام، نمایشگاه رفسنجان در یک نگاه را در این شهرستان افتتاح کرد. در این نمایشگاه شامل ۲۰ غرفه دستاوردهای رفسنجان در حوزه های ورزشی، ایثار و شهادت، مطبوعات و غیره را در سالن شهدای گمنام دانشگاه ولیعصر (عج) رفسنجان عرضه شده است. این نمایشگاه به مناسبت هفته رفسنجان شناسی و روز ۱۸ دی که در این شهرستان به روز رفسنجان نام گرفته برپا شده است.

سید محمد حسینی معاون امور مجلس رییس جمهور به همراه اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس و جمعی از مسئولان کشوری، استانی و شهرستانی صبح امروز ابتدا در گلزار شهدای گمنام دانشگاه ولیعصر (عج) حضور یافتند. یکی از شهدای گمنام این دانشگاه در ۲۷ آبان امسال به هويت مهدی تحویلین از اصفهان شناسایی شده است.

خبر

احیای منابع آبی کشاورزی مناطق سیل زده جنوب استان کرمان نیازمند ۶۶ میلیارد تومان اعتبار است



سمیه خدیژی مدیرکل جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان گفت: منابع آبی کشاورزان در سیل زد دست رفته و ۶۶ میلیارد تومان نیاز آبی برای احیای این منابع است. سعید برخوری در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان کرمان با محوریت سیل اخیر در مناطق جنوبی استان با بیان اینکه منابع آبی کشاورزان از چاه ها و قنوات پراثر سیل زد دست رفته است اظهار داشت: از هفته آینده محصولات کشاورزی در این مناطق به آب نیاز دارند و اگر منابع آبی اصلاح نشود محصولاتی هم که مانده خشک می شود. او با اشاره به خسارت وارد شده در حوزه کشاورزی در جنوب استان کرمان گفت: ۶۶ میلیارد تومان نیاز آبی برای احیای منابع آبی کشاورزان در مناطق سیل زده است. رضافلاح مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان با اشاره به اقدامات انجام شده در مناطق سیل زده جنوب استان کرمان اظهار داشت: پتو، لباس گرم و اقلام بهداشتی و وسایل اضطراری مردم سیل زده است. او با بیان اینکه یخچال و فرش از دیگر مواردی است که نیاز اضطراری مردم در این مناطق است افزود: وسایل خانه حدود دو هزار و ۵۰۰ خانوار در هر شهرستان به صورت جداگانه تخریب شده است. علی اکبر سلطانی نژاد مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان نیز در این جلسه با اشاره به اینکه این آمادگی وجود دارد که عملیات بازسازی از سرویس بهداشتی در منطقه سیل زده آغاز شود گفت: منازل مسکونی خسارت دیده شناسایی و آمار تهیه شده و به زودی گزارش نهایی ارائه می شود.

آگهی استخدام در استان کرمان

استخدام پویر

موقعیت شغلی: مدیر شعبه
جنسیت: آقا و خانم
نوع قرارداد: تمام وقت
شرایط احراز:
مدیریت و رهبری تیم تحت سرپرستی آموزش پرسنل و پرزنتیشن کار تیمی و ارائه راه حل های سریع و کاربردی آشنایی کامل با نرم افزارهای آفیس حداقل پنج سال سابقه مدیریت شعبه اطلاعات تماس: لینک <http://jobs.poober.com>

استخدام پارمیس صنعت دقیق

موقعیت شغلی: مهندس برق
شرایط احراز:
حداقل ۲-۳ سال سابقه کار مرتبط مسلط به اتوکد
ساکن کرمان ترجیحا رفسنجان

واتساپ ۰۹۰۲۵۲۴۵۲۰
ایمیل parmis_sanat@yahoo.com

افراد بالای ۱۸ سال برای دریافت نوبت سوم واکسن کرونا مراجعه کنند

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: افراد بالای ۱۸ سال که نوبت اول و دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند برای دریافت نوبت سوم این واکسن به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند. سعید صحتی افزود: دریافت نوبت سوم واکسن کرونا بدن را در برابر

محافظت کنند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با تأکید بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی تصریح کرد: استفاده از ماسک حتی در صورت رعایت فاصله گذاری اجتماعی مورد تأکید است. سوبه امیکرون محافظت می کند. او از مردم خواست با رعایت پروتکل های بهداشتی از جمله ماسک زدن از خود در مقابل ویروس کرونا

آگهی تجدید مزایده (اجاره)



مدیریت آموزش و پرورش شهرستان عنبرآباد در نظر دارد تعداد: ۵ باب مغازه واقع در شهر عنبرآباد با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده: ۱۴۰۴ (شماره سیستمی) به صورت الکترونیکی به اجاره برساند.

- ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
- مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱
- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پروفایل مزایده گر» موجود است.
- ۴- هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.
- ۵- آموزش و پرورش در رد و پذیرش پیشنهادات مختاری می باشد.
- ۶- به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش، فاقد ضمانت نامه و پیشنهاداتی که خارج از مهلت قانونی ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- ارائه تضمین معتبر مطابق با اسناد مزایده الزامی می باشد.
- ۸- شماره تماس اداره آموزش و پرورش شهرستان عنبرآباد واحد کارپردازی: ۳۴۴۳۹۱۹۶
- روابط عمومی اداره آموزش و پرورش شهرستان عنبرآباد

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام برنده، و واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- پیشنهادی می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موضوع مزایده بازدید به عمل آید.